aproximadamente 8 Y2',21cm de
cumprimento.

FUTURO 30 Unidade 83,76 2.512,80

61 Tesoura uso geral 21cm 160/8N TRAMONTINA 50 Unidade 27,43 1.371,50

62 TNT liso - CORES VARIADAS

- rolo de 1.40 x 50 m.

NEW TNT 40 Rolo 105,45 4.218,00

TOTAL êENEI DO LICITANTE: 50.268'54

(Cinquenta mil duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos)

Registre-se ê cumpra-se.

os, observadas as prescrições legais pertinentes.

DelÍinópolis, MtC A/-g,l fli-*B%) /zOZS

Pedro Paulo Pinto
Prefeito MuniciPal

Afixado no quadro de avisos do saguão
da PreÍeitura Municipal conforme Lei